
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 25 лютого 2015 року        № 1085 
 
 
Про розгляд клопотання 
Бережанського МКП «Добробут» 
 

Відповідно до п.п. 4 п. «а» ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши подані документи та клопотання Бережанського міського 
комунального підприємства «Добробут» № 43 від 29.01.2015 року, на підставі власних 
повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. В зв’язку із відновленням водовідведення житлових будинків по вулицях 

Червона, Комарова, Котляревського, Молодіжна, Валова, Тургенєва (Маковея), 
Кармелюка, Мазепи, Гімназійна надати дозвіл Бережанському міському 
комунальному підприємству «Добробут» на поновлення нарахування оплати за 
водовідведення жителям вулиць Червона, Комарова, Котляревського 
Молодіжна, Валова, Тургенєва (Маковея), Кармелюка, Мазепи, Гімназійна в 
м.Бережани. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської 
ради   Халупника З.О. 

 

 
             Міський голова           В.Я. МУЗИЧКА  

              


